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Taloustieto



 Taloustieteisiin pohjautuva moduuli johdattaa ymmärtämään 

talouden toimintaperiaatteita ja ajankohtaista talouspoliittista 

keskustelua. 

 Moduulissa käsitellään mikro- ja makrotalouden kysymyksiä 

kotitalouksien, yritysten ja julkisen talouden näkökulmista. 

 Moduulissa perehdytään talouden ja politiikan kytköksiin sekä 

työnteon ja yrittämisen merkitykseen hyvinvointivaltion 

rahoittamisessa. 

 Lisäksi tarkastellaan talouden ja ympäristön suhdetta kestävän 

kehityksen näkökulmasta.



TAVOITTEET

 Moduulin tavoitteena on, että opiskelija 

 ymmärtää talouteen liittyviä uutisia ja kiinnostuu seuraamaan niitä 

 tuntee kansantaloustieteen käsitteet ja peruslähtökohdat 

 osaa tulkita talouteen liittyviä tilastoja ja kuvioita 

 ymmärtää työnteon ja yrittäjyyden merkityksen taloudessa ja yhteiskunnassa  

 osaa tehdä perusteltuja taloudellisia päätöksiä sekä hallita ja suunnitella 
omaa talouttaan 

 osaa tarkastella taloudellisia kysymyksiä myös eettiseltä kannalta ymmärtäen 
Suomen kytkeytymisen globaaliin talouteen 

 osaa arvioida kriittisesti taloutta koskevassa keskustelussa esitettyjä 
argumentteja sekä analysoida talouspoliittisten ratkaisujen erilaisia 
vaihtoehtoja, niiden taustoja ja vaikutuksia. 



KESKEINEN SISÄLTÖ

 Kansantalous ja sen toimijat 

 talouden peruskäsitteet ja taloutta koskevan tiedon luonne ja 

muodostuminen 

 kansantalouden kiertokulku sekä kotitalouksien, yritysten ja 

kansantalouden vuorovaikutus 

 oman talouden hoito: säästäminen, kuluttaminen ja velkaantuminen



 Markkinat, suhdanteet ja talouselämä 

 vapaa kilpailu ja hinnanmuodostus markkinoilla 

 työ, yrittäjyys ja yritykset  

 Suomi globaalin talouden osana  

 rahoitusmarkkinat, säästäminen, sijoittaminen ja riskien hallinta 

 talouden häiriöt, suhdannevaihtelut, niiden taustat ja seuraukset



 Talouspolitiikka 

 kestävän talouskasvun lähtökohdat, edut ja ongelmat 

 julkinen talous ja sen tasapaino 

 talouspolitiikan toimijat, keinot ja haasteet



SUORITTAMINEN JA ARVIOINTI

 Lukiolain (10.8.2018/714 30§) mukaan opiskelijalla on velvollisuus 
osallistua opetukseen, jollei hänen poissaololleen ole perusteltua 
syytä.

 Kaikki poissaolot on selvitettävä luotettavasti.

 Selvittämättömät poissaolot estävät osallistumisen kurssikokeeseen ja 
kurssin tai opintojakson arvioinnin.

 Kaikki poissaolot ja toistuvat myöhästymiset vaikeuttavat kurssin 
tavoitteiden saavuttamista ja voivat siksi vaikuttaa kurssiarvosanaan 
alentavasti.

 Opiskelijalla on velvollisuus olla läsnä jokaisella työjärjestyksen 
mukaisella oppitunnilla. Oppitunneilta tai tilaisuuksista voi olla poissa 
vain sairauden vuoksi tai etukäteen anotulla ja myönnetyllä luvalla.

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2018/20180714#L5P30


 Kaikki ennakoitavat poissaolot anotaan ja selvitetään etukäteen. 

Alaikäisen opiskelijan huoltaja tai täysi-ikäinen opiskelija itse anoo 

luvan poissaoloon.

 Yksittäisen tunnin poissaolon myöntää oppitunnin opettaja tai 

ryhmänohjaaja.



 Jos opiskelija on ollut yhdeltä kurssilta tai opintojaksolta (2 op) poissa 
3 oppituntia (à 75 min), hänen tulee oma-aloitteisesti keskustella 
aineen opettajan kanssa opintojen suorittamista.

 Tässä vaiheessa opettajalla on oikeus päättää, voiko opiskelija 
suorittaa kurssin tai opintojakson loppuun. Jotta opiskelija hallitsisi 
oppisisällöt, opettaja voi vaatia korvaavia suorituksia poissaolojen 
ajalta.

 Kurssi tai opintojakso (2 op) keskeytyy, jos poissaoloja on yli 7 
oppituntia (à 75 min). Erityisistä syistä voidaan kurssin tai opintojakson 
keskeytymisen osalta käyttää harkintaa (ryhmänohjaaja, 
aineenopettaja ja rehtori yhdessä).

 Opiskelijan tulee oma-aloitteisesti keskustella opettajan kanssa, mikäli 
kurssi tai opintojakso on keskeytymisvaarassa.



ARVIOINTI

 Kurssikoe (painokerroin 4)

 Pistokokeet (painokerroin 1/koe)

 Tuntityöskentely (painokerroin 1)

 Taitotehtävät (painokerroin 2)

 Harjoitustehtävät (painokerroin 1)



TAITOTEHTÄVIEN PALAUTUKSET

 Tehdään kolme taitotehtävää.

 Palautusajankohdat pedanetissä

 Palautus on esseemuotoinen

 Myöhästynyt palautus arvosana -1

 Jakson jälkeen palautettu työ arvioidaan arvosanalla 4

 Huomatkaa tehtävien vaikutus kurssin arvosanaan
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